
                                                              „Człowiek został stworzony dla szczęścia.  
                                                                           Wasze pragnienie szczęścia jest więc uzasadnione. 

                                                                        Chrystus ma odpowiedź na wasze oczekiwanie.  
                                                                                             Żąda On od was, byście Mu zaufali”. (…)  

                                    Tylko krocząc razem z Chrystusem                                                                  
można osiągnąć radość, prawdziwą radość!”.  

                                         (Jan Paweł II, 25 lipca 2002 r., Światowe Dni Młodzieży w Toronto)  

Niech będzie pochwalony Jezus Chrystus! 

Drodzy Członkowie Wspólnot Nieustającego Różańca Świętego, 

Drodzy Rodacy! 

Wiele wspólnot katolickich, a wśród nich Akcja Katolicka, Zakon Rycerzy św. Jana Pawła II, 
Żołnierze Chrystusa, Wojownicy Maryi, Wspólnoty Nieustającego Różańca Świętego, Krucjata 
Różańcowa za Ojczyznę oraz inicjatywa Męski Różaniec, zaangażowało się od 22 sierpnia 2021 r.                  
w realizację dzieła modlitwy Różańcem Świętym na ulicach polskich miast. Chcemy w ten sposób 
pokutować, wynagradzać Panu Bogu za wszystkie grzechy naszego Narodu oraz prosić                                   
o Błogosławieństwo dla Polski.  

Jest naszym pragnieniem, aby 16 października br., w duchowej jedności, po raz kolejny 
odbyły się w całej Polsce, jak najliczniej, już szóste procesje różańcowe. Tym razem intencją będzie 
modlitewny szturm do nieba w intencji dzieci i młodzieży, aby Matka Najświętsza uratowała ich od 
niewiary. Szczególnie będziemy się modlić za dzieci i młodzież, która nie uczestniczy w Mszy Świętej 
oraz zrezygnowała z lekcji religii.  

Zwracamy się do Was i do wszystkich Polaków z serdeczną prośbą o włączenie się do tej 
ogólnopolskiej inicjatywy poprzez zorganizowanie procesji różańcowej w swojej miejscowości,                     
w swoim mieście. Będziemy wdzięczni za zgłoszenie udziału w procesji do Marii Bienkiewicz. Kontakt:  
tel. 791 577 901; mail – fundacjanazaret@o2.pl.  

Nie jest ważne, ilu z nas w wspólnocie wyjdzie w swoim miejscu zamieszkania z Różańcem              
w ręku, z wizerunkiem Matki Bożej i z Krzyżem na ulice, bądź pod kapliczką, Krzyżem lub świętą 
figurą. Najważniejsze jest to, że w tym miejscu będzie modlitwa i bardzo proszę o zgłaszanie 
każdego miejsca w miarę szybko, ponieważ takie informacje będą na bieżąco przekazywane do 
redakcji „Naszego Dziennika” dla zachęcania innych. Dlatego jeszcze raz bardzo proszę o szybkie 
zgłaszanie do p. Marii Bienkiewicz każdego wydarzenia. 

Informacje i plakaty do pobrania oraz propozycja modlitwy wiernych na stronach:  
www.rozaniec24.pl,   www.rozanieczazyciem.pl.   

Gdyby nie było możliwe zorganizowanie procesji różańcowej, bardzo prosimy, by był 
odmówiony w kościele przed Najświętszym Sakramentem, pod kapliczką, Krzyżem bądź świętą figurą 
- cały Różaniec Święty, Koronka do Bożego Miłosierdzia, Litania Narodu Polskiego oraz Akt 
zawierzenia Polski Bożemu Miłosierdziu – ułożony przez Bł. ks. Michała Sopoćkę (znajdziemy na wyżej 
podanych stronach).  

Cały Różaniec oraz wyżej wymienione modlitwy proponujemy odmówić również podczas 
procesji różańcowej. 

            Pan Jezus do Sł. B. Wandy Malczewskiej powiedział: „Miłość Moją rozpalaj  w młodzieży, 
którą zepsuty świat, szatan i własne namiętności, ciągną za sobą, odrywają od Kościoła Świętego                        
i prowadzą na wieczną zgubę. Jak ogrodnik żałuje młodych, szczepionych drzewek, gdy padnie na 
nie zaraza, tak Ja żałuję młodzieży, gdy traci niewinność, wpada w swawolę i nabawia się 
zaraźliwych chorób. Gdy młodzież się zepsuje, ojczyzna straci odważnych żołnierzy, a Kościół – 
kandydatów do stanu duchownego. Nastąpi zdziczenie społeczeństwa ludzkiego”.  

 
Na organizowanie procesji różańcowej i jakiejkolwiek modlitwy nie jest potrzebna zgoda księdza czy 
pasterza. Tak mi przed laty napisał Ś. P. J. E. ks. Abp Edmund Piszcz. Natomiast ważne jest, by prosić 
ich o Błogosławieństwo i jeżeli możliwe, prośmy ich. Jeżeli niemożliwe, organizujemy tak, jak na to 
pozwalają warunki. 

                                                                          Urszula Strynowicz 
Krajowy Koordynator Wspólnot Nieustającego Różańca Świętego 

 
Łomy – Olsztyn, dnia 2 października, w Święto Aniołów Stróżów.  
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